Odd Molly tillämpar säkringsredovisning. För att uppfylla kraven på
säkringsredovisning krävs att det finns en tydlig koppling till den säkrade posten.
Vidare krävs att säkringen effektivt skyddar den säkrade posten.

Valutaterminer redovisas i balansräkningen till verkligt värde.

För valutaterminer som uppfyller kraven för säkringsredovisning redovisas
värdeförändringarna mot totalresultatet tills dess att det säkrade flödet träffar
rörelseresultatet, varvid säkringsinstrumentets ackumulerade värdeförändringar förs
över till resultaträkningen för att där möta resultateffekterna från den säkrade
transaktionen.

För valutaterminer som, redovisningsmässigt, inte uppfyller kriterierna för
säkringsredovisning redovisas värdeförändringar omedelbart i resultaträkningen.

Effekter på resultaträkning och balansräkning
Av not 1 visas effekterna av övergången till IFRS. Samtliga effekter är hänförliga till
IAS 39.

15

Not 1.

Balansräkning - koncernen 1 januari  2008

Belopp i TSEK

Enligt
tidigare

principer
Justering

IFRS
Enligt
IFRS

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 764 764
Materiella anläggningstillgångar 881 881
Finansiella anläggningstillgångar 60 60
Summa anläggningstillgångar 1 705 – 1 705

Varulager 13 717 13 717
Kortfristiga fordringar 14 819 75 14 894
Likvida meddel 29 840 29 840
Summa omsättningstillgångar 58 377 75 58 451

Summa tillgångar 60 082 75 60 156

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 45 079 75 45 154
Avsättningar och långfristiga skulder 16 – 16
Kortfristiga skulder 14 987 14 987

Summa eget kapital och skulder 60 082 75 60 156

16

 R
es

ul
ta

trä
kn

in
g

- k
on

ce
rn

en

B
el

op
p

i T
S

EK

En
lig

t
tid

ig
ar

e
pr

in
ci

pe
r

Ju
st

er
in

g
IF

R
S

En
lig

t
IF

R
S

En
lig

t
tid

ig
ar

e
pr

in
ci

pe
r

Ju
st

er
in

g
IF

R
S

En
lig

t
IF

R
S

En
lig

t
tid

ig
ar

e
pr

in
ci

pe
r

Ju
st

er
in

g
IF

R
S

En
lig

t
IF

R
S

En
lig

t
tid

ig
ar

e
pr

in
ci

pe
r

Ju
st

er
in

g
IF

R
S

En
lig

t
IF

R
S

En
lig

t
tid

ig
ar

e
pr

in
ci

pe
r

Ju
st

er
in

g
IF

R
S

En
lig

t
IF

R
S

R
ör

el
se

ns
 in

tä
kt

er
N

et
to

om
sä

ttn
in

g
10

5
94

9